
KUPNÍ   SMLOUVA

Prodávající: Sedlář, spol. s r.o.
Se sídlem: Nerudova 244/27, 697 01  Kyjov

                        Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
                        Číslo účtu: 

IČO: 26950855
DIČ: CZ26950855
Zastoupený:– Richardem Sedlářem, jednatelem

      tel: 

Kupující: Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
    Se sídlem: Havlíčkova 1223/17, 697 01  Kyjov

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 
IČO: 00053163
DIČ: CZ00053163
Zastoupený: RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem 

uzavírají tuto kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka zboží: 

Mraznička NORDline UF 600 S, nerez

II. Doba plnění
Termín dodání zboží do 26.10.2016

III. Kupní cena, způsob a lhůta úhrad
1. Cena dodávky dle čl. I. činí:

                                                                             Cena              DPH 21%          Kč Celkem

Mraznička NORDline UF 600 S, nerez    l ks    21.726,10      4.563,90           26.290,00 Kč
                                                                                                                                                         

2. Kupující je povinen uhradit cenu předmětu plnění dodávky zboží na základě faktury. Faktura bude 
splatná do 7 dnů ode dne doručení. 

3. Prodávající je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která obsahuje 
jiné cenové údaje, než které byly sjednány v kupní smlouvě.  Prodávající je povinen podle povahy 
nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. 

4. Platba proběhne výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu.

5. Právo fakturace vzniká dnem předání zboží této smlouvy.

IV. 
Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace,



MPV Kyjov, I. Javora 3018.

V.
Dodací podmínky

Náklady na přepravu předmětu smlouvy hradí prodávající.

Vlastnické právo k předmětu smlouvy kupující nabývá úplným zaplacením ceny zboží.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání sjednané částky z účtu kupujícího.

VI.
Záruka odpovědnosti za vady

Záruční doba na 12 měsíců. 

Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy a v souladu
s obecně závaznými právními předpisy.

Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím předmětu smlouvy. Reklamace vad vzniklých 
v záruční době uplatní kupující písemně u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí. 
Prodávající se vyjádří po přijetí reklamace do 15-ti dnů.
Záruční doba na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění 
reklamace a končící odstraněním vady.
Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a nedostatky,
za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas reklamovanou závadu neodstraní, 
je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího.

Prodávající se zavazuje provést odstraňování reklamovaných závad v technicky nejbližším možném 
termínu, nejpozději do 30-ti dnů.

VII.
Smluvní pokuty

Pokud prodávající odevzdá předmět smlouvy po termínu uvedeném v čl. II., je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s placením ceny předmětu smlouvy v termínech a výši dle č. III., je 
povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Vzájemnou dohodou se sjednává splatnost smluvních pokut do jednoho měsíce od doručení 
vyúčtování.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a 
souvisejícími právními předpisy.

Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků.



Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro kupujícího a 1 pro 
prodávajícího.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Kyjově  6.10.2016          V Kyjově 

.        
                  prodávající              kupující

 


